ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АО. од~ МАО т 30н е  a, ~3<L

Иркутск
О Законе Иркутской области «О
внесении изменений в статьи 1 и
2 Закона Иркутской области «О
должностных лицах, уполномо
ченных составлять протоколы об
отдельных административных
правонарушениях, предусмот
ренных Кодексом Российской
Федерации об административ
ных правонарушениях, при осу
ществлении регионального госу
дарственного контроля (надзо
ра), государственного финансо
вого контроля, а также передан
ных полномочий в области фе
дерального государственного
надзора, муниципального кон
троля, муниципального финан
сового контроля»

В соответствии со статьей 66 Регламента Законодательного Собра
ния Иркутской области Законодательное Собрание Иркутской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять Закон Иркутской области «О внесении изменений в ста
тьи 1 и 2 Закона Иркутской области «О должностных лицах, уполномочен
ных составлять протоколы об отдельных административных правонаруше
ниях, предусмотренных Кодексом Российской Федерации об администра
тивных правонарушениях, при осуществлении регионального государ
ственного контроля (надзора), государственного финансового контроля, а
также переданных полномочий в области федерального государственного
надзора, муниципального контроля, муниципального финансового кон
троля».

2

2. Направить данный Закон Иркутской области временно исполняю
щему обязанности Губернатора Иркутской области Кобзеву И.И. для обна
родования.

Председатель
Законодательного Собрания
Иркутской области А.В. Ведерников